2022 年察布查尔锡伯自治县制种大县奖励资金扶持杂交玉米制种产业项目-玉米抽雄机采购项目变更公告

(招标编号: XJJYJC-2023-CX10)

一、内容:

由新疆锦云嘉诚工程项目管理有限责任公司代理的"新疆创锦广丰达种业有限公司玉米抽雄机采购项目",招标编号:"XJJYJC-2023-CX10",现对招标公告及招标文件做以下变更:1、原项目名称为:新疆创锦广丰达种业有限公司玉米抽雄机采购项目现项目名称变更为:2022年察布查尔锡伯自治县制种大县奖励资金扶持杂交玉米制种产业项目-玉米抽雄机采购项目

2、原联系人为:

招标人:新疆创锦广丰达种业有限公司

联系人: 陈思宇

联系电话: 16699213517

现联系人变更为:

招标人:察布查尔锡伯自治县农业农村局、新疆创锦广丰达种业有限公司

联系人: 顾秋丽、陈思宇

联系电话: 18909995128、16699213517

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人:新疆创锦广丰达种业有限公司

地 址:察县伊南工业园区

联 系 人: 陈思宇

电 话: 16699213517

电子邮件: /

招标代理机构:新疆锦云嘉诚工程项目管理有限责任公司

地 址: 伊宁市滨河大道 666 号南方中央国际 A 座 1102 室

电子邮件: 937390486@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

联系人: 蒋家豪

电 话: 15299000368